
 
28 мая 2015 года № 114 

 

 О внесении изменений в отдельные решения Думы города Костромы, 

регулирующие деятельность временных депутатских комиссий Думы 

города Костромы пятого созыва 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.06.2015 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и Уставом города Костромы, учитывая обращение депутата 

Думы города Костромы пятого созыва по избирательному округу № 35 

Т. А. Кудряшовой, руководствуясь статьей 8 Регламента Думы города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 29 октября 2010 года № 9 

"О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого созыва 

по вопросам развития инженерных сетей города Костромы" (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 24 ноября 2011 года № 264, от 

31 мая 2012 года № 85, от 13 сентября 2012 года № 154, от 20 ноября 2012 года 

№ 207, от 28 марта 2013 года № 57, от 26 сентября 2013 года № 161, от 28 августа 

2014 года № 165) следующие изменения: 

1) подпункт 10 пункта 3 признать утратившим силу; 

2) в пункте 4 слова "1 октября 2015 года" заменить словами "дня прекращения 

срока полномочий Думы городского округа город Кострома Костромской области, 

избранной на муниципальных выборах 10 октября 2010 года". 

2. Внести в пункт 4 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 года 

№ 10 "О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого 

созыва по вопросам законности и общественной безопасности" (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 24 ноября 2011 года № 264, от 

20 ноября 2012 года № 207, от 26 сентября 2013 года № 161, от 28 августа 2014 года 

№ 165) изменение, заменив слова "1 октября 2015 года" словами "дня прекращения 

срока полномочий Думы городского округа город Кострома Костромской области, 

избранной на муниципальных выборах 10 октября 2010 года". 

3. Внести в пункт 4 решения Думы города Костромы от 29 октября 2014 года 

№ 11 "О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого 

по вопросам градостроительной деятельности и землепользования" (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 23 ноября 2010 года № 39, от 

24 ноября 2011 года № 264, от 13 сентября 2012 года № 154, от 20 ноября 2012 года 

№ 207, от 28 марта 2013 года № 57, от 26 сентября 2013 года № 161) изменение, 

заменив слова "1 октября 2015 года" словами "дня прекращения срока полномочий 



2 

Думы городского округа город Кострома Костромской области, избранной на 

муниципальных выборах 10 октября 2010 года". 

4. Внести в пункт 4 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 года 

№ 12 "О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого 

созыва по вопросам противодействия коррупции и бюрократизму" (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 24 ноября 2011 года № 264, от 

24 ноября 2011 года № 284, от 13 сентября 2012 года № 154, от 26 сентября 2013 года 

№ 161) изменение, заменив слова "1 октября 2015 года" словами "дня прекращения 

срока полномочий Думы городского округа город Кострома Костромской области, 

избранной на муниципальных выборах 10 октября 2010 года". 

5. Внести в пункт 3 решения Думы города Костромы от 29 октября 2010 года 

№ 13 "О создании временной депутатской комиссии Думы города Костромы пятого 

созыва по вопросам депутатской этики" (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 18 августа 2011 года № 175, от 26 сентября 2013 года 

№ 161) изменение, заменив слова "1 октября 2015 года" словами "дня прекращения 

срока полномочий Думы городского округа город Кострома Костромской области, 

избранной на муниципальных выборах 10 октября 2010 года". 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


